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ANESE SRL

Via Cavanella, 771, 30023 Concordia Sagittaria (VE), Italy

E-Mail: VITI@ANESE.IT

Marcello Viti

1

mobil: +39 (339) 7469316Phone: +39 (421) 769243

Web: www.anese.it

Beermann Bohrtechnik GmbH

Heinrich-Niemeyer-Str.50, 48477 Hörstel-Riesenbeck, Germany

E-Mail: steffen@beermann.de

Steffen Beermann

2

mobil: +49 (171) 8104438Phone: +49 (5454) 930523

Web: www.beermann.de

BLK - Bohrteam GmbH

Gewerbegebiet Südring 2, 06632 Mertendorf OT Görschen, Germany

E-Mail: florian.allmich@blk-bohrteam.de

Florian Allmich

3

mobil: +49 (172) 7170304Phone: +49 (34445) 70130

Web: www.blk-bohrteam.de

Bohlen & Doyen Bau GmbH

Hauptstr. 248, 26639 Wiesmoor, Germany

E-Mail: edgar.mrotzek@spie.com

Edgar Mrotzek

4

mobil: +49 (170) 9132819Phone: +49 (4944) 94560

Web: www.bohlen-doyen.com

Bohrservice Rhein-Main Gesellschaft für Horizontalbohrungen mbH

Wormser Str. 100, 55294 Bodenhein, Germany

E-Mail: illner@bohrservice-rhein-main.de

Michael Illner

5

office: +49 (6135) 932280Phone: +49 (6135) 932280

Web: www.bohrservice-rhein-main.de

BTW Bohrtec-Teubner Wittenberg GmbH

Schatzungsstr. 22, 06886 Wittenberg, Germany

E-Mail: btw-horizontalbohrtechnik@gmx.de

Joachim Teubner

6

mobil: +49 (172) 3020968Phone: +49 (3491) 404297

Web: www.bohrtec-teubner.de

Catalana de Perforacions S.A.

Pol. Ind. "Santa Anna 1" km 4.2, 08251 Santpedor (Barcelona), Spain

E-Mail: jcamps@catalanadeperforacions.com

Jordi Camps Querol

7

office: +34 (93) 902932949Phone: +34 (93) 902932949

Web: www.catalanadeperforacions.com

Dasenbrock Horizontalbohrtechnik GmbH

Vechtaer Marsch 9, 49377 Vechta, Germany

E-Mail: info@dasenbrock.de

Thomas Dasenbrock

8

office: +49 (4441) 92870Phone: +49 (4441) 92870

Web: www.dasenbrock.de

DrillTec Serviços de Perfuração Ltda

Avenida das América, 4485 - grupo 208, CEP 22631-004 Barra da Tijuca - Rio de 
Janeiro, Brazil

E-Mail: a.morgado@drilltec-br.com

Alexandre Morgado Chaves

9

mobil: +55 (21) 996542812Phone: +55 (21) 31765329

Web: www.drilltec-br.com
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Gebr. van Leeuwen Boringen B.V.

Ampereweg 17, 3442 AB Woerden, Netherlands

E-Mail: k.mossel@gvlboringen.com

Kor L. Mossel

10

mobil: +31 (622) 975781Phone: +31 (348) 477100

Web: www.gebr-vanleeuwen.nl

Gendry Service Location GSL

1 rue de Hongrie, 53400 Craon, France

E-Mail: 	jeremie.gendry@groupegendry.com

Jeremie Gendry

11

office: +33 (2430) 60479Phone: +33 (2430) 60479

Web: www.groupegendry.com

GGT Solutions S.A.

ul. Jaskólek 10, 43-215 Studzienice, Poland

E-Mail: marcin.firkowski@ggts.pl

Marcin Firkowski

12

office: +48 (592) 564140Phone: +48 (32) 2189888

Web: www.ggts.pl

Gmac Utilities Ltd

16 Drumgaw Road, BT60 2AD Armagh, U.K.

E-Mail: wayne@gmacutilities.com

Wayne Cartwright

13

office: +44 (737) 8505006Phone: +44 (283) 75111911

Web: www.gmacutilities.com

H&E Bohrtechnik GmbH

Bollberg, Im Gewerbepark 6, 07646 Stadtroda, Germany

E-Mail: t.heidler@hue-bohrtechnik.de

Thomas Heidler

14

mobil: +49 (171) 6378616Phone: +49 (36428) 51330

Web: www.hue-bohrtechnik.de

H. Spiekermann Bohrtechnik  GmbH

Zum Sorpetal 20-24, 57392 Schmallenberg-Winkhausen, Germany

E-Mail: info@spiekermann-bohrtechnik.de

Christof Spiekermann

15

mobil: +49 (175) 5948043Phone: +49 (2975) 809240

Web: www.spiekermann-bohrtechnik.de

Horizontal Drilling International SA (H.D.I.)

165 Boulevard de Valmy, 92707 Colombes Cedex, France

E-Mail: Atef.KHEMIRI@hdi.fr

Atef Khemiri

16

mobil: +33 (685) 523562Phone: +33 (15760) 9321

Web: www.hdi.fr

Josef Rädlinger Bauunternehmen GmbH

Rädlinger Allee 1, 93413 Cham, Germany

E-Mail: andreas.schoenberger@raedlinger.com

Andreas Schönberger

17

mobil: +49 (170) 5655616Phone: +49 (9971) 40038601

Web: www.raedlinger.com

Karl Huneke Straßen- u. Tiefbau GmbH

Großer Stein 5, 26789 Leer, Germany

E-Mail: m.menninga@huneke.de

Mathias Menninga

18

mobil: +49 (170) 9025539Phone: +49 (491) 92960

Web: www.huneke.de
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Kollmer Bohr u. Tiefbau GmbH

Marktplatz 8, 91281 Kirchenthumbach, Germany

E-Mail: stephan.kohl@kollmer-bau.de

Stephan Kohl

19

office: +49 (9647) 92030Phone: +49 (9647) 92030

Web: www.kollmer-bau.de

Krafteam GmbH

Walther-Bothe-Str. 1, 48529 Nordhorn, Germany

E-Mail: info@krafteam.de

Tomasz von Janta Lipinski

20

office: +49 (5921) 7847650Phone: +49 (5921) 7847650

Web: www.krafteam.de

Kroiss Bohrtechnik GmbH

Unterradlsbach 6, 94439 Rossbach, Germany

E-Mail: roland.kroiss@kroiss-web.de

Roland Kroiss

21

mobil: +49 (151) 19000011Phone: +49 (8564) 96110

Web: www.kroiss-web.de

Kuhlmann-Leitungsbau GmbH

Theodor-Marwitz-Str. 5, 21337 Lüneburg, Germany

E-Mail: j.schnakenbeck@kuhlmann-leitungsbau.de

Jens Schnakenbeck

22

mobil: +49 (172) 3877421Phone: +49 (4131) 266100

Web: www.kuhlmann-leitungsbau.de

LEONHARD WEISS GmbH & Co. KG

Paul-Ehrlich-Straße 2, 71229 Leonberg-Höfingen, Germany

E-Mail: m.reinhard@leonhard-weiss.com

Marco Reinhard

23

mobil: +49 (152)28861686Phone: +49 (7152) 901400

Web: www.leonhard-weiss.de

LMR Drilling GmbH

Ammerländer Heerstr. 368, 26129 Oldenburg, Germany

E-Mail: jorn.stoelinga@lmr-drilling.de

Jorn Stoelinga

24

mobil: +49 (151) 14226295Phone: +49 (441) 971910

Web: www.lmr-drilling.de

LÜBA Leitungsbau GmbH

Raiffeisenstraße 2, 31275 Lehrte, Germany

E-Mail: andreas.ahmann@imd-gmbh.net

Andreas Ahmann

25

mobil: +49 (172) 6220075Phone: +49 (5132) 869961

Web: www.lueba.de

Markey Drilling Limited

57 Glenmore Road, BT35 7PU Belleeks, Newry, Northern Ireland

E-Mail: sean@markeydrilling.com

Sean Markey

26

mobil: +28 (759) 3302820Phone: 028 (308) 78090

Web: www.markeydrilling.com

Max Streicher GmbH & Co. KG aA

Schwaigerbreite 17, 94469 Deggendorf, Germany

E-Mail: thorsten.kaas@streicher.de

Thorsten Kaas

27

office: +49 (991) 330189Phone: +49 (991) 3300

Web: www.streicher-bau.de
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Max Wild GmbH

Leutkircher Str. 22, 88450 Berkheim, Germany

E-Mail: cwild@maxwild.com

Christian Wild

28

office: +49 (8395) 920174Phone: +49 (8395) 9200

Web: www.maxwild.com

Mc Cormack Drilling

17 Kilrea Road, BT46 5SN Maghera, County Derry, Northern Ireland

E-Mail: fintan@mccormackdrilling.com

Fintan Mc Cusker

29

office: +28 (7964) 5902Phone: +28 (7964) 5902

Web: www.mccormackdrilling.com

Meischen Leitungsbau GmbH

Huntloser Str. 4-8, 27801 Neerstedt, Germany

E-Mail: bernd.packebusch@meischen.de

Bernd Packebusch

30

mobil: +49 (151) 18817689Phone: +49 (4432) 94840

Web: www.meischen.de

Mido Sp. zoo

Czaple 100, 80-298 Gdansk/Danzig, Poland

E-Mail: daniel.dawidowski@mido.net.pl

Daniel Dawidowski

31

office: +48 (601) 997755Phone: +48 (607) 451330

Web: www.mido.net.pl

MTS GmbH

Quitzerower Weg 13c, 17109 Demmin, Germany

E-Mail: mts@mts-demmin.de

Bodo Jordan

32

mobil: +49 (171) 7705801Phone: +49 (3998) 27410

Web: www.mts-demmin.de

Nicol of Skene Ltd.

Westside of Carnie, Westhill, AB32 6UJ Aberdeen, Aberdeenshire, U.K.

E-Mail: richard@nicolofskene.com

Richard Stott

33

mobil: +44 (773) 6615502Phone: +44 (1224) 744473

Web: www.nicolofskene.com

NWR Bohrtechnik GmbH

Deutschlandschachtstr. 16, 09376 Oelsnitz/Erzg., Germany

E-Mail: t.winter@nwr-bohrtechnik.de

Thomas Winter

34

mobil: +49 (176) 13012501Phone: +49 (37298) 301250

Web: www.nwr-bohrtechnik.de

Otto Schröder Tiefbaugesellschaft mbH

Am Vogelsang 9-11, 29640 Schneverdingen, Germany

E-Mail: info@schroeder-tiefbau.de

Detlef Busch

35

mobil: +49 (170) 5755250Phone: +49 (5193) 8090

Web: www.schroeder-tiefbau.de

Otto Schubert GmbH

Gausebrink 41, 48607 Ochtrup, Germany

E-Mail: w.scheipers@schubert-rohr.de

Werner Scheipers

36

mobil: +49 (171) 7613214Phone: +49 (2553) 93570

Web: www.schubert-rohr.de
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Revicond Canaltech SRL

Târgului Street No 1,  Riciu Village, Mures County, Romania

E-Mail: daniel.boca@revicond.ro

Daniel Boca

37

 Phone: +40 (726) 222810

Web: www.revicond.ro

RTH Rohr- und Tiefbau Hoya GmbH

Hertzstr. 2-4, 27318 Hoya/Weser, Germany

E-Mail: sven.behrmann@rth.de

Sven Behrmann

38

mobil: +49 (162) 2393340Phone: +49 (4251) 93300

Web: www.rth.de

S & V Tiefbautechnik GmbH

Am Vogelsang 9-11, 29640 Schneverdingen, Germany

E-Mail: vorwerk@s-v-tiefbau.de

Holger Vorwerk

39

mobil: +49 (171) 2045174Phone: +49 (5193) 80980

Web: www.s-v-tiefbau.de

Schenk AG Heldswil

Neubuch 5, CH-9216 Heldswil, Switzerland

E-Mail: beni.schenk@schenkag.com

Beni Schenk

40

mobil: +41 (79) 2150175Phone: +41 (71) 6423742

Web: www.schenkag.com

Schulte-Perk GmbH

Hauptstrasse 652, 26683 Strücklingen, Germany

E-Mail: m.perk@schulte-perk.de

Magnus Perk

41

mobil: +49 (162) 1040310Phone: +49 (4498) 708430

Web: www.schulte-perk.de

Thomsen Bohrtechnik GmbH & Co. KG

Am Mühlenberg 5, 18059 Ziesendorf, Germany

E-Mail: info@thomsen-bohrtechnik.de

Ralf Querhammer

42

mobil: +49 (160) 7073505Phone: +49 (39854) 63932

Web: www.thomsen-bohrtechnik.de

Tief- und Rohrleitungsbau Wilhelm Wähler GmbH

Im Speckenfeld 3a, 27639 Wuster Nordseeküste, Germany

E-Mail: michael.fredrich@waehler.de

Michael Fredrich

43

mobil: +49 (162) 9698696Phone: +49 (4742) 929740

Web: www.waehler.de

UAB ''Dividus''

Girios str. 10-1, LT-54307 Giraité, Kauno r., Lithuania

E-Mail: Vytautas@dividus.LT

Baziulis Vytautas

44

office: +37 (0608) 56053Phone: +37 (0608) 56053

Web: www.dividus.lt

Visser & Smit Hanab bv

Postfach 305, 3350 AH Papendrecht, Netherlands

E-Mail: s.stone@vshanab.nl

Scott Stone

45

mobil: +44 (7973)196567Phone: +31 (78) 6417222

Web: www.vshanabdrilling.nl
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Wadle Bauunternehmung GmbH

Oskar-von-Miller-Straße 8, 84051 Essenbach/Altheim, Germany

E-Mail: r.rothenaicher@wadle.de

Rainer Rothenaicher

46

mobil: +49 (151) 72110291Phone: +49 (8703) 93980

Web: www.wadle.de

Watterodt Bohrtechnik GmbH

Alte Straße 356a, 99765 Görsbach, Germany

E-Mail: watterodtbau@t-online.de

Reimond Watterodt

47

mobil: +49 (171) 2679427Phone: +49 (36333) 60687

Web: www.watterodtbau.de

WBW GmbH

Kleiner Bollen 1, 26826 Weener, Germany

E-Mail: s.goldschmidt@wbw-weener.de

Silke Goldschmidt

48

mobil: +49 (151)15272296Phone: +49 (4951) 950300

Web: www.wbw-weener.de

WMZ Bohrtechnik GmbH & Co.KG

Mühlstr. 3, 89353 Glött, Germany

E-Mail: j.heidel@heidel-gloett.de

Johannes Heidel

49

mobil: +49 (172) 6470660Phone: +49 (9076) 958608

Web: www.wmz-bohrtechnik.de

ZRB Janicki

Ligonia 4, 44-186 Gieraltowice, Poland

E-Mail: janicki@home.pl

Jacek Janicki

50

mobil: +48 (501) 097112Phone: +48 (32) 2353094

Web: www.janicki.com.pl
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